МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Фадеевская основная общеобразовательная школа»

п.Фадеевский

ПРИКАЗ

05.09.2024 г № 139

О создании комиссии общественного контроля
организации и качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в МАОУ «Фадеевская ООШ» в
2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания (далее
комиссия) из числа родителей (протокол родительского собрания от 05.09.2024 № 1).
2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в следующем
составе:

- Голубева М.С., родитель ученика 4 класса
Гутрова Н.Н. родитель ученика 5 класса
Шукшина С. родитель ученика 9 класса
Сизова Н.Н.

- Туркина Л.А.
3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за организацию
питания Дьяконову С.В.
4. Утвердить Положение о комиссии общественного контроля организации и качества
питания.
5. Ознакомить членов комиссии с порядком их работы по утвержденному Положению под

Директор:

С приказом ознакомлены:

роспись.
6. Контроль исполнения настоя ляю за собой.

Н.Н.Сизова